

RS Invest 2016 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Poppelvej 9, 8370 Hadsten

CVR-nr. 38 10 72 16

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2019.

Ruben Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Selskabsoplysninger

2 Selskabsoplysninger

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

3 Anvendt regnskabspraksis

5 Resultatopgørelse

6 Balance

8 Noter

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for RS Invest 2016 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hadsten, den 24. februar 2019

Direktion

Ruben Stæhr
Direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet RS Invest 2016 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Poppelvej 9
8370 Hadsten

CVR-nr.: 38 10 72 16
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Ruben Stæhr, Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RS Invest 2016 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>10/10 2016 - 30/9 2017</u>
Bruttotab	-522	-245
2 Personaleomkostninger	<u>-571.581</u>	<u>-720.308</u>
Resultat før finansielle poster	-572.103	-720.553
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.749.973	1.833.570
Andre finansielle indtægter	14.840	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.694</u>	<u>-78.465</u>
Resultat før skat	2.122.016	1.034.552
Skat af årets resultat	<u>-253.652</u>	<u>-229.415</u>
Årets resultat	<u>1.868.364</u>	<u>805.137</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	<u>1.654.564</u>	<u>701.737</u>
Disponeret i alt	<u>1.868.364</u>	<u>805.137</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.153.903	2.153.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.153.903	2.153.903
Anlægsaktiver i alt	2.153.903	2.153.903
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.954.990	917.420
Tilgodehavender i alt	1.954.990	917.420
Omsætningsaktiver i alt	1.954.990	917.420
Aktiver i alt	4.108.893	3.071.323

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.356.301	701.737
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Egenkapital i alt	2.514.301	855.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.637	2.765
Hensatte forpligtelser i alt	5.637	2.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.324.535	1.926.176
Selskabsskat	250.779	226.651
Anden gæld	13.641	60.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.955	2.213.421
Gældsforpligtelser i alt	1.588.955	2.213.421
Passiver i alt	4.108.893	3.071.323

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Noter

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i revisionsvirksomhed eller holdingselskab hertil samt anden hermed beslægtet virksomhed.

	1/10 2017 - 30/9 2018	10/10 2016 - 30/9 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	496.881	663.245
Pensioner	70.200	54.000
Andre omkostninger til social sikring	4.500	3.063
	571.581	720.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.694	78.465
	70.694	78.465
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	701.737	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.654.564	701.737
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	2.356.301	701.737
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	108.000	103.400

Noter

30/9 2018

30/9 2017